各  位    様

平成２６年１１月吉日

兵庫県社会人クラブバドミントン連盟

会長 神谷 衞

第１５回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会のプログラム広告について
－全日本社会人クラブバドミントン連盟設立１０周年記念大会－

（掲載のお願い）

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り,厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件に付きまして別紙要項のとおり、数々のご後援をいただき、第１５回全国社会

人クラブ対抗バドミントン大会を全日本社会人クラブバドミントン連盟の主催により兵庫県社会

人クラブバドミントン連盟の主管にて開催をさせていただくことになりました。

 つきましては,参加チーム・選手への激励と大会支援の為、大会プログラムへの広告のご協力を

賜りたく、お願い申し上げます。

尚、掲載の料金は下記のとおりでございます。よろしくお願いいたします。

謹白

記

１． プログラムサイズ ： Ａ４版 １Ｐ １００，０００円

２． 広告料 ： ①裏表紙 (カラーページ含む)

   ②表紙裏 １Ｐ ５０，０００円

   ③その他 １Ｐ ４０，０００円

   ④その他 1/２Ｐ ２５，０００円

   ⑤その他 1/４Ｐ １０，０００円

   ⑥協賛（団体・氏名等のみ） ３，０００円

３．  ： ８００部程度

４． 申し込み先 ： 〒６５１－１２１２

   兵庫県神戸市北区筑紫が丘６丁目３－２１

   神谷 晴美 電話 078-582-1224 （携帯 090-1447-2050）

   e-mail: syakaijin.bd@dream.com

５． 振込先 ： 三井住友銀行 梅田支店 普通 ６８２９１４７

兵庫県社会人クラブバドミントン連盟   吉田 肇

６． 申込締切 ： 平成２７年１月１７日（土）

７． 申し込み方法 ： 別紙申込書をメール・郵送にてお送り下さい。

８． 問い合わせ ： 神谷 晴美 電話 078-582-1224 （携帯 090-1447-2050）

   e-mail: syakaijin.bd@dream.com

第１５回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会

－全日本社会人クラブバドミントン連盟設立１０周年記念大会－

プログラム広告掲載申込書

広告種類 : ご依頼の広告欄に○印をしてください。

○印 広告種類

①裏表紙           １００，０００円

（カラーぺじ含む）

②表紙裏 １Ｐ         ５０，０００円

③その他 １Ｐ         ４０，０００円

④その他 1/2Ｐ         ２５，０００円

⑤その他 1/４Ｐ         １０，０００円

 ⑥協賛（団体・個人名等のみ）   ３，０００円

原稿の有無 ：  有・無

御芳名 ：

御住所 ：

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ：

ｅ－ｍａｉｌ  ：

備考

  原稿・記事など